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Jarmarku Mikołajkowym zorgani-

zowanym w centrum miasta, by 

wraz z mieszkańcami Szamotuł, już 

w przedświątecznym nastroju, po-

witać Świętego Mikołaja.  

      I był jeszcze dalszy ciąg miłych 

zdarzeń w świątecznym nastroju. 

W trakcie rekolekcji wszystkie 

klasy SP2 Szamotuły w kinie 

„Halszka” zaprezentowały polskie 

tradycje świąteczne – jako młodzi 

członkowie szeroko rozumianej 

wspólnoty krajów europejskich. 

Dzieci i młodzież śpiewem kolęd i 

recytacją wierszy bożonarodzenio-

wych pięknie wprowadzili publicz-

ność w klimat świąt. Historia naro-

dzin Jezusa została przedstawiona 

również w nietradycyjny sposób. 

To spowodowało, że serca ogląda-

jących zabiły mocniej.  

R. 

Od lewej: Małgorzata Jagiełłowicz dyrektor SP-2, 

Adrianna Kiona nauczycielka i koordynator projektu. 

      Słynny hollywoodzki aktor 

Tom Hanks odebrał w Hollywood 

polskiego Fiata 126p -  „malucha” 

wyprodukowanego w Fabryce Sa-

mochodów Małolitrażowych w 

Bielsku-Białej w roku 1974. 

      Akcję podarowania aktorowi 

fiacika zorganizowała Monika Ja-

skólska – matka trójki dzieci, wła-

ścicielka firmy szyjącej garnitury, 

mieszkanka Bielska-Białej.  Pani 

Monika zobaczyła, że Amerykani-

nowi spodobał się nasz samocho-

dzik po tym jak aktor zamieścił 

swoje zdjęcia na tle fiacika na 

Twitterze. Postanowiła zrobić z 

tego wydarzenie charytatywno-

medialne. Ogłosiła zbiórkę na fiaci-

ka, akcja się rozwinęła nadspodzie-

wanie – samochód kupił rajdowiec 

Rafał Sonik, a wszystkie zebrane 

pieniądze zostały przekazane na 

Szpital Pediatryczny w Bielsku-

Białej.  

      W piątek 1 grudnia Tom Hanks 

w Hollywood wsiadł do samocho-

dziku z Polski, odpalił i pojechał w 

Los Angeles. Zapowiedział, że 

będzie fiacikiem jeździł z rodziną 

pomimo tego, że trudno odsuwa się 

fotel kierowcy do tyłu. I spodzie-

wać się można aktor wzbudzi sen-

sację – przynajmniej przez jakiś 

czas. No bo co za stuka jeździć 

jakimś Jaguarem czy BMW? Fiat 
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